檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：吳炳連

電話：7531829

傳真：7283264

電子信箱：cuteip@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國106年11月21日

發文字號：府教學字第1060400571號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動企劃書(電子檔1個)(0400571A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知雲林縣政府與財團法人豐泰文教基金會辦理「2017雲

林縣機器人創作大賽」，請鼓勵所屬前往觀摩，請查照。

說明：

一、依據雲林縣政府106年11月16日府教社二字第1062440871

號函辦理。

二、活動訂於106年11月25日(六)上午九時假北港鎮立體育館(

雲林縣北港鎮成功路1號)舉辦。

三、檢附2017雲林縣機器人創作大賽活動企劃書1份。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-11-21
08:50:49

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060004939

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/11/21

■■■■■■■有附件